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                        1Välj en fil

                    


                    
                        Ladda upp en BMP-fil från din dator eller en molnlagringstjänst som Google Drive eller Dropbox. Om du har en fil till hands kan du helt enkelt dra och släppa den i rutan. Våra kostnadsfria* verktyg börjar konvertera filformatet BMP till JPG med hjälp av vår JPG-konverterare.

                    


                

                

                    
                        2Ladda ner eller skicka länk via e-post

                    


                    
                        När bildfilen har konverterats kan du ladda ner den till datorn eller låta oss skicka en länk via e-post som du kan använda för att komma åt filen i 24 timmar. Länken för att komma åt din nykonverterade JPG-bildfil är bara giltig under dessa 24 timmar. Se till att öppna filen inom denna tidsperiod, för att se hur bra kvaliteten är på filen som vi har konverterat från BMP till JPG online.
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                        JPG är det standardiserade bildformatet som används online till följd av hur mycket det kan komprimeras. Om din BMP-fil är stor är det en bra idé att konvertera den till JPG. JPG-filer kan göras så små att de kan skickas via e-post eller publiceras online!

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Många foton

                    


                    
                        Eftersom JPG-filer är så små är de perfekta om du behöver spara många foton. Vi har väl alla stött på problemet med att fota alla speciella ögonblick i livet. Det är jättebra, men resultatet blir en massa bilder på olika enheter. Därför är det en bra idé att spara dessa bilder som JPG-filer – det sparar plats. Du kan spara många foton utan att de tar för mycket plats och ändå bevara bildkvaliteten!

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Betrodda verktyg

                    


                    
                        Våra onlineverktyg för konvertering är högpresterande verktyg som låter dig konvertera filer till önskat format på ett ögonblick. Välj bland en rad olika format att konvertera till och från. Prova dem själv! Med våra kostnadsfria* onlineverktyg kan du konvertera bildfiler till nästan alla andra filformat samtidigt som du bevarar bildkvaliteten. Du kan konvertera PNG till JPG, BMP till JPG, GIF till JPG och tvärtom. Det är enkelt att konvertera bilder med våra verktyg. Om du vill konvertera ett filformat till ett annat filformat har vi troligen även det verktyg du behöver.

                    


                

        

    






    
        *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla. Avanquest 2024, med ensamrätt.
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